
        


        


        

        

 

                                      У К А З 

 

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                        Об утверждении составов президиумов 

                                  областных судов 

 

             Руководствуясь статьей 83 Конституции Российской  Федерации  и 

        статьей     32      Закона     РСФСР    "О судоустройстве   РСФСР", 

        п о с т а н о в л я ю: 

             1. Утвердить составы президиумов Белгородского областного суда 

        в  количестве 7 человек и Челябинского областного суда в количестве 

        7 человек. 

             2. Назначить членами президиумов судов, перечисленных в пункте 

        1 настоящего Указа, следующих судей: 

 

                           Белгородского областного суда 

             Еременко Валентина Михайловича 

             Корнюха Николая Васильевича 

             Кошманова Виктора Александровича 

             Соломину Любовь Николаевну 

 

                           Челябинского областного суда 

             Галкина Юрия Федоровича 

             Савик Любовь Николаевну 

             Сыскова Владимира Леонидовича. 

 

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

             Москва, Кремль 

             27 февраля 1995 года 

             N 200 


        


